
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, KLASA:601-02/23-05/18,URBROJ:2125-41-02-23-3), 

Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću 

„Carić“, Novalja (KLASA:601-02/23-02/1,URBROJ:2125-41-02-23-01, KLASA: 601-02/24-

05/21, URBROJ: 2125-41-02-24-01) i Odluke o upisu djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja za 

pedagošku godinu 2025./2026. Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, na sjednici 

održanoj dana 15. srpnja 2025. godine donijelo je   

 

 

 

ODLUKU 

o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu djece 

 u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2025./2026.  

 

 

Članak 1. 

 Odlukom o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu djece u Dječji vrtić 

„Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2025./2026. (u daljnjem tekstu: Odluka) odbija se 

prigovor roditelja/skrbnika na istu pod sljedećim šiframa:  

 2025-49, 2025-07, 2025-06, 2025-12, 2025-59. 

 Prigovori roditelja/skrbnika na Odluku odbijaju se kao neosnovani prigovori i 

potvrđuje se već donesena Odluka. 

 Odluka Upravnog vijeća je konačna. 

 

 

Članak 2. 

 Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg vrtića.  

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

                                                                                                       Dinko Škunca, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/25-05/20 

URBROJ: 2125-41-02-25-07 

Novalja, 15. srpnja 2025.g. 

                                             

 



Obrazloženje 

 

Pravni temelj za donošenje Odluke o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu 

djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2025./2026. (u daljnjem tekstu: 

Odluka) je članak 18. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga 

u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja (u daljnjem tekstu: Pravilnik). 

Roditelj nezadovoljan Odlukom može podnijeti prigovor. Prigovor na Odluku podnosi 

se pisanim putem, upravnom vijeću dječjeg vrtića, u roku od 3 dana od dana objave iste.  

Člankom 18. propisano je da Odluku donosi upravno vijeće najkasnije u roku od 8 

dana od dana isteka roka za podnošenja prigovora. Upravno vijeće može odbaciti prigovor 

kao nepravodoban ili podnesen od neovlaštene osobe, odbiti prigovor kao neosnovan i 

potvrditi rezultate upisa, prihvatiti prigovor i izmijeniti rezultate upisa. Odluka Upravnog 

vijeća je konačna. 

 

U roku za podnošenje prigovora zaprimljeno je 5 (pet) prigovora roditelja na Odluku 

iskazanih pod šiframa člankom 1. Odluke. 

Prigovor roditelja pod šifrom 2025-49 neosnovan je zato što nije dostavljena 

dokumentacija o zaposlenju roditelja propisna člankom 26. Pravilnika, potvrda/elektronički 

zapis o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji HZMO-a te ista nije mogla bodovati.   

Prigovori roditelja pod šiframa 2025-07, 2025-06, 2025-12 neosnovani su zato što se 

na temelju članka 7. Pravilnika, upis djeteta u dječji vrtić uvjetuje urednim cijepljenjem protiv 

bolesti iz Programa obveznih cijepljenja, s iznimkom djece koja imaju kontraindikacije na 

pojedina cjepiva. Uredno cijepljenje djeteta osnovni je uvjet upisa djeteta u dječji vrtić.  

 Prigovor roditelja pod šifrom 2025-59 neosnovan je zato što se na temelju članka 3. 

Pravilnika i članka 6. Odluke o upisu djece i o mjerilima upisa u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, 

za pedagošku godinu 2025./2026. (KLASA: 601-02/25-05/6, URBROJ: 2125-41-02-25-01). u 

dječji vrtić mogu upisati djeca od navršenih godinu dana života do polaska u školu. 

Kronološka dob djeteta osnovni je uvjet upisa djeteta u dječji vrtić 

 

Prigovori roditelja/skrbnika na Odluku odbijaju se kao neosnovani prigovori i 

potvrđuje se već donesena Odluka. 

 

 

  

 


